
From: "Tiit Timberg" <tiit.timberg@rmk.ee>
Sent: 8/4/2025 7:04:19 AM
To: "Ene Timberg" <ene.timberg@rmk.ee>
Cc:
Subject: FW: Kooskõlastamata tegevused Vilaskis / koristamise tähtaeg 15.08.
 
 
From: Tiit Timberg
Sent: Monday, August 4, 2025 10:04 AM
To: rain.aunapu@gmail.com
Cc: Rein Kukk | RMK <rein.kukk@rmk.ee>; Risto Sepp <risto.sepp@rmk.ee>; Kristo Kokk | RMK <kristo.kokk@rmk.ee>
Subject: Kooskõlastamata tegevused Vilaskis / koristamise tähtaeg 15.08.
 
Rain Aunapu
MTÜ Filmiklubi Duubel 2
rain.aunapu@gmail.com
 
 
LEPING nr 3-1.21/2025/409 ürituse korraldamiseks riigimetsas, sätestas:
Riigimetsa kasutamise tähtaeg
Ürituse korraldajal on õigus kasutada riigimetsa ürituste ettevalmistamiseks, läbiviimiseks ja ala
korrastamiseks ajavahemikul 9.06. - 13.07.2025. „Neoonreiv“ toimub 14.-15.06.2025. „Valga Glow 2025“
toimub 04.-06.07.2025.
 
Teisipäeval, 29.07.,  objekti ülevaatuse käigus selgus:

Sissesõidutee algusesse  on   riigimetsamaale  rajatud värav sildiga „Võõrastel territooriumil viibimine
KEELATUD!“
Amortiseerunud militaarhoone katusele on rajatud trepp ja katus  võetud kasutusele.
Kokkulepitud telkimisalalt prügikastid koristamata,  haagis-veepütt veetud-jäetud  riigimetsamaale.
Koristamata telk-varjualune,  sissesõidutee ääres laiali veetud-jäetud koristamata voolujuhtmed.

 
Juhin tähelepanu, et olete  omavoliliselt võtnud kasutusele amortiseerunud-varisemisohtliku  rajatise,  piiranud
ürituse  välisel ajal riigimetsa ligipääsu ja jätnud kasutusala tähtajaks (13.07.) lõplikult koristamata.
 
Palun kooskõlastamata tegevused lõpetada ja taastada alal algne seisund  hiljemalt 15.08.2025.
 
Lugupidamisega
 
Tiit Timberg
RMK Kagu regiooni metsaülem
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